

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ต่างงานต้นทุน (1. อาคารแบบ A)

คณะกรรมการกำหนดราคา/ค่าสิ่ง 3404/2560 ส่ง ณ วันที่ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัสดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท

[illegible]

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นทุน (1. อาคารแบบ A)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลง ๖ มิ.ย. ๖๒ ๒๕๖๐



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประเพณีต้งงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ผล : 36 คะแนน

ល.រ.កម្ម	ឈ្មោះ	ល.រ.កម្ម	ឈ្មោះ
១២	សុភ័ក្ត្រ	១៥	សុភ័ក្ត្រ
			សុភ័ក្ត្រ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.3	งานสายไฟ								
	- IEC 01 # 4 SQ.MM.	76.00	เมตร	9.00	684.00	10.00	760.00	1,444.00	
	- IEC 01 # 2.5 SQ.MM.	207.00	เมตร	5.29	1,095.03	7.00	1,449.00	2,544.03	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	177.90	177.90	-	-	177.90	
	รวม 1.4.3 งานสายไฟ				1,956.93		2,209.00	4,165.93	

แบบแสดงรายการการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 คำงานต้นทูน (1. อาคารแบบ A)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 3404/2560 ลง ๕ ธันวาคม ๒๕๖๐

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพัฒนงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ศูนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่

18 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท



 _____ นาย [illegible]	_____ นาย [illegible]
 _____ นาย [illegible]	_____ นาย [illegible]
_____ นาย [illegible]	_____ นาย [illegible]

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำงานต้นท (1. อาคารแบบ A)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้าง ที่ 3404/2560 ลง ณ ~~วันที่~~ 5 กันยายน 2560



โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัถ์พลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณสุขโรคและภูมิทัศน์

[illegible]

សង្ខេប.....

សង្ឃឹម.....

สถานที่ที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
ศูนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่

সংখ্যা.....

সংখ্যা.....

Tap.

১৯৮৩

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

MLA : 30.11.11

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.7	งานระบบเดินท่อรีโมด								
	- ปลั๊ก อินเทอร์เน็ต	2.00	ชุด	350.00	700.00	110.00	220.00	920.00	
	- สาย UTP CAT 6	30.00	เมตร	11.60	348.00	6.00	180.00	528.00	
	- ท่อ UPVC. 1/2 "	30.00	เมตร	9.58	287.40	21.00	630.00	917.40	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	133.54	133.54	-	-	133.54	
	รวม 1.4.7 งานระบบเดินท่อรีโมด				1,468.94		1,030.00	2,498.94	

